



Lokalne kryteria wyboru grantobiorców Stowarzyszenia „Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania”

Przedsięwzięcie P.1.2 Utworzenie lub modernizacja, wyposażenie małej infrastruktury realizowana przez podmioty niebędące Jednostkami Samorządu Terytorialnego				
L.p.	Kryterium	Waga (%)	Metodologia wyliczenia/szczegółowy opis	Źródło danych
1.	Wnioskowana kwota pomocy wynosi: - 30 000 zł i poniżej – 5 pkt. - powyżej 30 000 zł – 0 pkt.	25 %	Kryterium wynika z ograniczonych środków finansowych na wdrażanie LSR. Kryterium jest adekwatne do diagnozy, która pokazuje duże zapotrzebowanie projektowe. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.2.1 oraz wskaźnika rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
2.	Operacja jest realizowana przez następujący podmiot: - organizacja pozarządowa – 3 pkt. - inne - 0 pkt.	15 %	Preferuje się aby wnioski składane były przez organizacje pozarządowe, które w większej mierze angażują i aktywizują mieszkańców niż inne podmioty, co przyczynia się do udziału społeczności w rozwoju lokalnym. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.2.1 oraz wskaźnika rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu/KRS/ Inny rejestr
3.	Grantobiorca zrealizował już projekty współfinansowane ze środków UE: - 2 projekty i więcej – 2 pkt. - 1 projekt – 1 pkt. - 0 projektów – 0 pkt.	10 %	Preferuje się grantobiorców doświadczonych w realizacji projektów unijnych co gwarantuje prawidłową i szybką realizację grantu. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.2.1 oraz wskaźnika rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
4.	Operacja jest innowacyjna: Tak – 2 pkt. Nie – 0 pkt.	10 %	Preferuje się operacje innowacyjne. Przez innowacyjność rozumie się: „zmianę mającą na celu wdrożenie nowego na obszarze objętym LSR lub znacząco udoskonalonego produktu, usługi, procesu, organizacji lub nowego sposobu wykorzystania lub zmobilizowania istniejących lokalnych zasobów przyrodniczych, historycznych, kulturowych czy społecznych (kontekst lokalny)” Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.2.1 oraz wskaźnika rezultatu R.41PR. Kryterium niemierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
5.	Zadanie zakłada organizację działań wspierający proces włączenia społecznego z udziałem przedstawicieli seniorów (pow. 60 r. z.), ludzi	15 %	Lokalna Strategia Rozwoju zakłada promowanie projektów wpisujących się w inicjatywę Nowy Europejski Bauhaus (NEB), w tym premiowanie projektów uwzględniających podstawowe	Wniosek o powierzenie grantu.



	<p>młodych między 18-25 r. ż. oraz kobiet. Zadanie adresowane dla przedstawicieli:</p> <ul style="list-style-type: none"> - trzech z ww. grup – 3 pkt. - dwóch z ww. grup – 2 pkt. - jednej z ww. grup – 1 pkt. 		<p>wartości NEB tj. m.in. włączenie społeczne. W związku z powyższym preferuje się działania, które wspierają proces włączenia społecznego i zakładają udział przedstawicieli z więcej niż jednej kluczowej grupy docelowej wskazanej w LSR dla tego przedsięwzięcia tj. seniorów powyżej 60 r.ż., ludzi młodych między 18-25 r.ż, osób w niekorzystnej sytuacji tj. kobiet. Kryterium odnosi się bezpośrednio do wskaźnika produktu W.1.2.1. oraz wskaźnika rezultatu R.41PR Kryterium mierzalne.</p>	
6.	<p>Projekt przeszedł pozytywną weryfikację fiszki projektowej w ramach doradztwa świadczonego przez LGD: TAK – 2 pkt. NIE – 0 pkt.</p>	10 %	<p>Premiowanie grantów, które zostały skonsultowane w biurze LGD w formie złożonej fiszki projektowej opisującej planowany projekt w ramach doradztwa świadczonego przez biuro LGD lub zatrudnionych przez biuro ekspertów, jest uzasadnione faktem, że wnioski składane do LGD a następnie wybierane przez Radę LGD powinny być formalnie poprawne, zgodne z LSR i Programem z którego będzie projekt dofinansowany. Pozytywna weryfikacja fiszki projektowej zwiększy efektywność osiągania celów LSR oraz produktów i rezultatów określonych w LSR. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.2.1 oraz wskaźnika rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne</p>	Wniosek o powierzenie grantu/ karta doradztwa/ fiszka projektowa
7.	<p>Wnioskodawca przewidział i opisał sposób promocji Stowarzyszenia „Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania” w trakcie realizacji operacji TAK – 2 pkt. NIE – 0 pkt.</p>	10 %	<p>Promocja Stowarzyszenia OLGD przyczyni się do zwiększenia grona potencjalnych beneficjentów i tym samym uprawdopodobnia osiągnięcie celów LSR.</p>	Wniosek o powierzenie grantu
8.	<p>Projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.1.2.1 TAK – 1 pkt. NIE – 0 pkt.</p>	5 %	<p>Kryterium zakłada dofinansowanie projektów realizujących bezpośrednio wskaźniki ujęte w Lokalnej Strategii Rozwoju. Podstawę przyznania 1 punktu będzie stanowiło stwierdzenie na podstawie wniosku, iż projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.1.2.1 Liczba operacji polegających na budowie, przebudowie lub wyposażeniu małej infrastruktury ogólnodostępnej oraz wskaźnika rezultatu R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR. Kryterium mierzalne</p>	Wniosek o powierzenie grantu.
Maksymalna liczba punktów – 20 pkt.		100 %		
Minimalna liczba punktów – 10 pkt.		50 %		

**Przedsięwzięcie P.2.1: Realizacja warsztatów kompetencyjnych w tym warsztatów dla seniorów i ludzi młodych**

L.p.	Kryterium	Waga (%)	Metodologia wyliczenia/szczegółowy opis	Źródło danych
1.	Wnioskowana kwota pomocy wynosi: - 30 000 zł i poniżej – 5 pkt. - powyżej 30 000 zł – 0 pkt.	28 %	Kryterium wynika z ograniczonych środków finansowych na wdrażanie LSR. Kryterium jest adekwatne do diagnozy, która pokazuje duże zapotrzebowanie projektowe. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.1.1 oraz wskaźnika rezultatu R.1PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
2.	Operacja jest realizowana przez następujący podmiot: - organizacja pozarządowa – 3 pkt. - inne - 0 pkt.	17 %	Preferuje się aby wnioski składane były przez organizacje pozarządowe, które w większej mierze angażują i aktywizują mieszkańców niż inne podmioty, co przyczynia się do udziału społeczności w rozwoju lokalnym. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.1.1 oraz wskaźnika rezultatu R.1PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
3.	Grantobiorca zrealizował już projekty współfinansowane ze środków UE: - 2 projekty i więcej – 2 pkt. - 1 projekt – 1 pkt. - 0 projektów – 0 pkt.	11 %	Preferuje się grantobiorców doświadczonych w realizacji projektów unijnych co gwarantuje prawidłową i szybką realizację grantu. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.1.1 oraz wskaźnika rezultatu R.1PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
4.	Zadanie zakłada organizację działań wspierających proces włączenia społecznego z udziałem przedstawicieli seniorów (pow. 60 r. ż.), ludzi młodych między 18-25 r. ż. oraz kobiet. Zadanie adresowane dla przedstawicieli: - trzech z ww. grup – 3 pkt. - dwóch z ww. grup – 2 pkt. - jednej z ww. grup – 1 pkt.	17 %	Lokalna Strategia Rozwoju zakłada promowanie projektów wpisujących się w inicjatywę Nowy Europejski Bauhaus (NEB), w tym premiowanie projektów uwzględniających podstawowe wartości NEB tj. m.in. włączenie społeczne. W związku z powyższym preferuje się działania, które wspierają proces włączenia społecznego i zakładają udział przedstawicieli z więcej niż jednej kluczowej grupy docelowej wskazanej w LSR dla tego przedsięwzięcia tj. seniorów powyżej 60 r.ż., ludzi młodych między 18-25 r.ż, osób w niekorzystnej sytuacji tj. kobiet. Kryterium odnosi się bezpośrednio do wskaźnika produktu W.2.1.1. oraz wskaźnika rezultatu R.1PR. Kryterium mierzalne.	Wniosek o powierzenie grantu.
5.	Projekt przeszedł pozytywną weryfikację fiszki projektowej w ramach doradztwa świadzonego przez LGD: TAK – 2 pkt. NIE – 0 pkt.	11 %	Premiowanie grantów, które zostały skonsultowane w biurze LGD w formie złożonej fiszki projektowej opisującej planowany projekt w ramach doradztwa świadzonego przez biuro LGD lub zatrudnionych przez biuro ekspertów, jest uzasadnione faktem, że wnioski składane do LGD a następnie wybierane przez Radę LGD powinny być formalnie poprawne, zgodne z LSR i	Wniosek o powierzenie grantu/ karta doradztwa/ fiszka projektowa



			Programem z którego będzie projekt dofinansowany. Pozytywna weryfikacja fiszki projektowej zwiększy efektywność osiągania celów LSR oraz produktów i rezultatów określonych w LSR. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.1.1 oraz wskaźnika rezultatu R.1PR. Kryterium mierzalne	
6.	Wnioskodawca przewidział i opisał sposób promocji Stowarzyszenia „Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania” w trakcie realizacji operacji TAK – 2 pkt. NIE – 0 pkt.	11 %	Promocja Stowarzyszenia OLGD przyczyni się do zwiększenia grona potencjalnych beneficjentów i tym samym uprawdopodobnia osiągnięcie celów LSR.	Wniosek o powierzenie grantu
7.	Projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.2.1.1 TAK – 1 pkt. NIE – 0 pkt.	5 %	Kryterium zakłada dofinansowanie projektów realizujących bezpośrednio wskaźniki ujęte w Lokalnej Strategii Rozwoju. Podstawę przyznania 1 punktu będzie stanowiło stwierdzenie na podstawie wniosku, iż projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.2.1.1 Liczba szkoleń oraz wskaźnik rezultatu R.1PR Poprawa realizacji celów dzięki wiedzy i innowacjom: liczba osób korzystających z doradztwa, szkoleń, wymiany wiedzy lub biorących udział w grupach operacyjnych europejskiego partnerstwa innowacyjnego (EPI) wspieranych w ramach WPR, by zwiększyć zrównoważoną efektywność gospodarczą, społeczną, środowiskową, klimatyczną i w zakresie gospodarowania zasobami. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
Maksymalna liczba punktów – 18 pkt.		100 %		
Minimalna liczba punktów – 9 pkt.		50 %		

**Przedsięwzięcie: P.2.2 Poprawa dostępu do kultury i zachowanie dziedzictwa lokalnego**

L.p.	Kryterium	Waga (%)	Metodologia wyliczenia/szczegółowy opis	Źródło danych
1.	Wnioskowana kwota pomocy wynosi: - 30 000 zł i poniżej – 5 pkt. - powyżej 30 000 zł – 0 pkt.	28 %	Kryterium wynika z ograniczonych środków finansowych na wdrażanie LSR. Kryterium jest adekwatne do diagnozy, która pokazuje duże zapotrzebowanie projektowe. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.2.1 oraz wskaźnika rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
2.	Operacja jest realizowana przez następujący podmiot: - organizacja pozarządowa – 3 pkt. - inne - 0 pkt.	17 %	Preferuje się aby wnioski składane były przez organizacje pozarządowe, które w większej mierze angażują i aktywizują mieszkańców niż inne podmioty, co przyczynia się do udziału społeczności w rozwoju lokalnym. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.2.1 oraz wskaźnik rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
3.	Grantobiorca zrealizował już projekty współfinansowane ze środków UE: - 2 projekty i więcej – 2 pkt. - 1 projekt – 1 pkt. - 0 projektów – 0 pkt.	11 %	Preferuje się grantobiorców doświadczonych w realizacji projektów unijnych co gwarantuje prawidłową i szybką realizację grantu. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.2.1 oraz wskaźnik rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
4.	Zadanie zakłada organizację działań wspierających proces włączenia społecznego z udziałem przedstawicieli seniorów (pow. 60 r. ż.), ludzi młodych między 18-25 r. ż. oraz kobiet. Zadanie adresowane dla przedstawicieli: - trzech z ww. grup – 3 pkt. - dwóch z ww. grup – 2 pkt. - jednej z ww. grup – 1 pkt.	17 %	Lokalna Strategia Rozwoju zakłada promowanie projektów wpisujących się w inicjatywę Nowy Europejski Bauhaus (NEB), w tym premiowanie projektów uwzględniających podstawowe wartości NEB tj. m.in. włączenie społeczne. W związku z powyższym preferuje się działania, które wspierają proces włączenia społecznego i zakładają udział przedstawicieli z więcej niż jednej kluczowej grupy docelowej wskazanej w LSR dla tego przedsięwzięcia tj. seniorów powyżej 60 r.ż., ludzi młodych między 18-25 r.ż, osób w niekorzystnej sytuacji tj. kobiet. Kryterium odnosi się bezpośrednio do wskaźnika produktu W.2.2.1. oraz wskaźnik rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne.	Wniosek o powierzenie grantu.
5.	Projekt przeszedł pozytywną weryfikację fiszki projektowej w ramach doradztwa świadczonego przez LGD: TAK – 2 pkt. NIE – 0 pkt.	11 %	Premiowanie grantów, które zostały skonsultowane w biurze LGD w formie złożonej fiszki projektowej opisującej planowany projekt w ramach doradztwa świadczonego przez biuro LGD lub zatrudnionych przez biuro ekspertów, jest uzasadnione faktem, że wnioski składane do LGD a następnie wybierane przez Radę LGD powinny być formalnie poprawne, zgodne z LSR i Programem z którego będzie projekt dofinansowany. Pozytywna weryfikacja fiszki projektowej zwiększy efektywność osiągania	Wniosek o powierzenie grantu/ karta doradztwa/ fiszka projektowa



			celów LSR oraz produktów i rezultatów określonych w LSR. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.2.1 oraz wskaźnik rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne	
6.	Wnioskodawca przewidział i opisał sposób promocji Stowarzyszenia „Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania” w trakcie realizacji operacji TAK – 2 pkt. NIE – 0 pkt.	11 %	Promocja Stowarzyszenia OLGD przyczyni się do zwiększenia grona potencjalnych beneficjentów i tym samym uprawdopodobnia osiągnięcie celów LSR.	Wniosek o powierzenie grantu
7.	Projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.2.2.1 TAK – 1 pkt. NIE – 0 pkt.	5 %	Kryterium zakłada dofinansowanie projektów realizujących bezpośrednio wskaźniki ujęte w Lokalnej Strategii Rozwoju. Podstawę przyznania 1 punktu będzie stanowiło stwierdzenie na podstawie wniosku, iż projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.2.2.1 Liczba operacji służących zachowaniu dziedzictwa lokalnego oraz ułatwiających dostęp do kultury oraz wskaźnik rezultatu R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
Maksymalna liczba punktów – 18 pkt.		100 %		
Minimalna liczba punktów – 9 pkt.		50 %		

**Przedsięwzięcie: P.2.5 Rozwój współpracy partnerskiej na rzecz rozwoju obszaru**

L.p.	Kryterium	Waga (%)	Metodologia wyliczenia/szczegółowy opis	Źródło danych
1.	Wnioskowana kwota pomocy wynosi: - 30 000 zł i poniżej – 5 pkt. - powyżej 30 000 zł – 0 pkt.	23 %	Kryterium wynika z ograniczonych środków finansowych na wdrażanie LSR. Kryterium jest adekwatne do diagnozy, która pokazuje duże zapotrzebowanie projektowe. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.5.1, W.2.5.2 oraz wskaźnika rezultatu R.41.PR, R.1PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
2.	Operacja jest realizowana przez następujący podmiot: - organizacja pozarządowa – 3 pkt. - inne - 0 pkt.	14 %	Preferuje się aby wnioski składane były przez organizacje pozarządowe, które w większej mierze angażują i aktywizują mieszkańców niż inne podmioty, co przyczynia się do udziału społeczności w rozwoju lokalnym. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.5.1, W.2.5.2 oraz wskaźnika rezultatu R.41.PR, R.1PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
3.	Grantobiorca zrealizował już projekty współfinansowane ze środków UE: - 2 projekty i więcej – 2 pkt. - 1 projekt – 1 pkt. - 0 projektów – 0 pkt.	9 %	Preferuje się grantobiorców doświadczonych w realizacji projektów unijnych co gwarantuje prawidłową i szybką realizację grantu. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.5.1, W.2.5.2 oraz wskaźnika rezultatu R.41.PR, R.1PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
4.	Operacja jest innowacyjna: Tak – 2 pkt. Nie – 0 pkt.	9 %	Preferuje się operacje innowacyjne. Przez innowacyjność rozumie się: „zmianę mającą na celu wdrożenie nowego na obszarze objętym LSR lub znacząco udoskonalonego produktu, usługi, procesu, organizacji lub nowego sposobu wykorzystania lub zmobilizowania istniejących lokalnych zasobów przyrodniczych, historycznych, kulturowych czy społecznych (kontekst lokalny)” Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.5.1, W.2.5.2 oraz wskaźnika rezultatu R.41.PR, R.1PR. Kryterium niemierzalne	Wniosek o powierzenie grantu.
5.	Zadanie zakłada organizację działań wspierających proces włączenia społecznego z udziałem przedstawicieli seniorów (pow. 60 r. ż.), ludzi młodych między 18-25 r. ż. oraz kobiet. Zadanie adresowane dla przedstawicieli: - trzech z ww. grup – 3 pkt. - dwóch z ww. grup – 2 pkt. - jednej z ww. grup – 1 pkt.	14 %	Lokalna Strategia Rozwoju zakłada promowanie projektów wpisujących się w inicjatywę Nowy Europejski Bauhaus (NEB), w tym premiowanie projektów uwzględniających podstawowe wartości NEB tj. m.in. włączenie społeczne. W związku z powyższym preferuje się działania, które wspierają proces włączenia społecznego i zakładają udział przedstawicieli z więcej niż jednej kluczowej grupy docelowej wskazanej w LSR dla tego przedsięwzięcia tj. seniorów powyżej 60 r.ż., ludzi młodych między 18-25 r.ż, osób w niekorzystnej sytuacji tj. kobiet.	Wniosek o powierzenie grantu.



			Kryterium odnosi się bezpośrednio do wskaźnika produktu W.2.5.1, W.2.5.2 oraz wskaźnika rezultatu R.41.PR, R.1PR. Kryterium mierzalne.	
6.	Grantobiorca planuje realizację grantu z partnerem: - TAK- 2 pkt. - Nie – 0 pkt.	9 %	Preferuje się aby wnioski składane były przez organizacje działające w partnerstwie. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.5.1 oraz wskaźnik rezultatu R.41PR. Kryterium mierzalne	Umowa partnerska.
7.	Projekt przeszedł pozytywną weryfikację fiskalną projektową w ramach doradztwa świadczonego przez LGD: TAK – 2 pkt. NIE – 0 pkt.	9 %	Premiowanie grantów, które zostały skonsultowane w biurze LGD w formie złożonej fiskalnej projektowej opisującej planowany projekt w ramach doradztwa świadczonego przez biuro LGD lub zatrudnionych przez biuro ekspertów, jest uzasadnione faktem, że wnioski składane do LGD a następnie wybierane przez Radę LGD powinny być formalnie poprawne, zgodne z LSR i Programem z którego będzie projekt dofinansowany. Pozytywna weryfikacja fiskalnej projektowej zwiększy efektywność osiągania celów LSR oraz produktów i rezultatów określonych w LSR. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.2.5.1, W.2.5.2 oraz wskaźnika rezultatu R.41.PR, R.1PR. Kryterium mierzalne	Wniosek o powierzenie grantu/ karta doradztwa/ fiskalną projektową
8.	Wnioskodawca przewidział i opisał sposób promocji Stowarzyszenia „Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania” w trakcie realizacji operacji TAK –2 pkt. NIE – 0 pkt.	9 %	Promocja Stowarzyszenia OLGD przyczyni się do zwiększenia grona potencjalnych beneficjentów i tym samym uprawdopodobnia osiągnięcie celów LSR.	Wniosek o powierzenie grantu
9.	Projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.2.5.1, W.2.5.2 TAK – 1 pkt. NIE – 0 pkt.	4 %	Kryterium zakłada dofinansowanie projektów realizujących bezpośrednio wskaźniki ujęte w Lokalnej Strategii Rozwoju. Podstawę przyznania 1 punktu będzie stanowiło stwierdzenie na podstawie wniosku, iż projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.2.5.1 Liczba zrealizowanych projektów z partnerami spoza obszaru, W.2.5.2. Liczba zrealizowanych projektów w partnerstwie oraz wskaźnik rezultatu R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR, R.1PR Poprawa realizacji celów dzięki wiedzy i innowacjom: liczba osób korzystających z doradztwa, szkoleń, wymiany wiedzy lub biorących udział w grupach operacyjnych europejskiego partnerstwa innowacyjnego (EPI) wspieranych w ramach WPR, by zwiększyć zrównoważoną efektywność gospodarczą, społeczną,	Wniosek o powierzenie grantu.



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Plan
Strategiczny dla
Wspólnej
Polityki
Rolnej
na lata 2023-2027

			środowiskową, klimatyczną i w zakresie gospodarowania zasobami. Kryterium mierzalne	
Maksymalna liczba punktów – 22 pkt.		100 %		
Minimalna liczba punktów – 11 pkt.		50 %		